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PROGRAM

DZIEŃ DZIECKA
18.00 – Koncert afrykański dla dzieci (transmisja on-line). 
Ten koncert to przede wszystkim duża dawka pozytywnej afrykańskiej, 
słonecznej energii. Podczas koncertu, będziemy tańczyć jak słonie, śpiewać, 
skakać, tupać, i grać na bębnach. Koncert jest połączony z warsztatami gry 
na djembe, kalimbie, balafonie i korze - afrykańskiej harfie. W trakcie 
koncertu uczymy dzieci śpiewać afrykańskie melodie „Simamma ka”, „Tue 
Tue”, ale przede wszystkim śpiewamy nasze autorskie piosenki, np. „Tańczy 
tańczy słoń”, lub „Kto zamieszkał w Baobabie”, uczymy się afrykańskiego 
tańca „Sinte”, czytamy afrykańskie wiersze /wstęp – bezpłatne zaproszenia 
oraz transmisja on-line na FB CPK.

XV OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL IM. JONASZA KOFTY "MOJA WOLNOŚCI" 2021.

5 czerwca (sobota), godz. 15.00 – Koncert Konkursowy Festiwalu.  
Uczestników konkursu ocenia jury w składzie: Piotr Bakal, 
Krzysztof Dzikowski, Krzysztof Heering, Stanisław Klawe, Jerzy Mamcarz, 
Jan Kazimierz Siwek, Paweł Sztompke. Prowadzenie: Jacek Gutry. 
Transmisja on-line na fb.com/cpkpp. Wejście na koncert tylko za 
zaproszeniami.
6 czerwca (niedziela), godz. 17.00 – koncert Finałowy Festiwalu. 
Wystąpią: laureaci, artyści i przyjaciele. Warszawskiej Sceny Bardów: 
Krzysztof Daukszewicz, Piotr Bakal, Mietek Jurecki, Jerzy Mamcarz, 
Sławek Wierzcholski oraz Gabriela Kurzac/Złoty Klucz 2020/. 
Robert Obcowski – fortepian. Prowadzenie: Jerzy Mamcarz 
i Sławek Wierzcholski. Transmisja on-line na fb.com/cpkpp. 
Wejście na koncert tylko za zaproszeniami, liczba miejsc ograniczona.

18.00 – Akustyczny koncert ANI KARWAN. 
Anna Magdalena Karwan -  wokalistka, 
kompozytorka, autorka tekstów. Finalistka 
siódmej edycji programu The Voice of Poland 
(2016). Laureatka nagrody „Premiery” na 56. 
Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu 
(2019). W 2019 r. wydała debiutancki album 
pt. Ania Karwan / bilety 30 zł, liczba miejsc 
ograniczona.

18.30 – KLUB MOLA KSIĄŻKOWEGO – jeśli Ty także nim jesteś i chciałbyś 
spotkać podobnych sobie by podzielić się wrażeniami z ostatnio 
przeczytanych książek, wymienić spostrzeżeniami o autorach, opowiedzieć o 
swych ulubionych lekturach itp. serdecznie zapraszamy. Dyskusja będzie 
toczyć się tym razem na temat książki „Mag” Johna Fowlesa /wstęp wolny.

19.00 – „ŁAWECZKA” – spektakl teatralny oparty na słynnym tekście 
A.Gelmana. Reżyseria - Krzysztof Pulkowski. 
Występują: ONA – Honorata Magdeczko – Capote, ON – Krzysztof 
Rogacewicz. O czym jest nasz spektakl? O Was i o Nas, o Kobietach 
i Mężczyznach… O tym co nas zazwyczaj dzieli, ale też o tym co czasami 
łączy… Ona i On to różne kosmosy, ale w tej samej czasoprzestrzeni. 
Niemożliwe? A jednak… w Teatrze wszystko jest możliwe /wstęp – bezpłatne 
wejściówki, liczba miejsc ograniczona.

Park Obwodu Armii Krajowej Praga Południe
12.00 – 17.00 – PRASKO-POŁUDNIOWE PREZENTACJE 2021 
/ PIKNIK NA PRADZE. Organizatorem wydarzenia jest Fundacja Zwalcz 
Nudę, współorganizatorem DKDS Praga Południe. Prasko-Południowe 
Prezentacje 2021 są współfinansowane przez Urząd Dzielnicy Praga-Południe 
m.st. Warszawy /wstęp wolny.

18.30 – OKIEM FOTOGRAFA ON-LINE – 
Agnieszka Florczyk: DOLINA MGIEŁ. W czasie 
czerwcowego spotkania przybliżymy klimat 
mokradeł o brzasku oraz ptaki zajęte swoimi 
codziennymi sprawami - będą to głównie żurawie, 
ale nie tylko, bo świat o świcie na  jest niezwykle 
bogaty. Naszym gościem i przewodnikiem po tym świecie będzie 
Agnieszka Florczyk, Ostrowianka, absolwentka Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu, miłośniczka koni i żeglarz morski, zawodowo technik weterynarii. 
Przygotowanie i prowadzenie spotkania oraz całego cyklu: Irek Graff.

18.30 – ŁUKASZ ORBITOWSKI ON-LINE – przedstawia: „LĘK i STRATA: 
Groza i Fantastyka w popkulturze lat 90.”. Zapraszamy na cykl spotkań on-
line z Łukaszem Orbitowskim,  pisarzem, autorem programów telewizyjnych 
i podcastów,  laureatem Paszportu Polityki za powieść „Inna dusza”, Nagrody 
Literackiej m.st. Warszawy za „Kult”, nominowanym do Nagrody Literackiej 
miasta Gdynia i dwukrotnie do nagrody „Nike”. 

18.00 – „ŚWIAT PEŁEN TANGA” Fundacja Partytura i CPK zapraszają 
na  koncert zespołu TANGO MIO. Projekt Współfinansuje m.st. Warszawa 
/wstęp – bezpłatne wejściówki, liczba miejsc ograniczona.

KONCERTY ORGANOWO KAMERALNE NA PRADZE-POŁUDNIE 
W WARSZAWIE.  19.00 – Koncert w wykonaniu: dr Mateusz Rzewuski – 
organy; Chopin Accordion Trio (prof. Klaudiusz Baran, dr Grzegorz Palus, 
Rafał Grząka). Nagranie zrealizowane w kościele pw. Apostołów Jana i Pawła 
/transmisja on-line .

17.00 – Koncert Galowy Praskiej Orkiestry DREAM UP /wstęp – bezpłatne 
wejściówki, liczba miejsc ograniczona.

19.00 – Koncert zespołu ZWIERZĘ NATCHNIONE (neofolk, poezja 
śpiewana). W Noc Świętojańską zapraszamy na spowitą 
atmosferą pradawnych misteriów muzyczną podróż. Muzyka 
jaką wykonuje Zwierzę Natchnione pełna jest smętnych 
gawęd, motywów rytualnych i transowych zapętleń. Teksty to 
opowieści o przyrodzie, jej cyklach i zależnościach, od robaka 
drążącego ścierwo, po cywilizacje dwunożnych, 
nieopierzonych, o nieuchronności śmierci i niezwykłości życia 
/wstęp – bezpłatne wejściówki, liczba miejsc ograniczona.

 
19.00 – Kabaret FILIP z KONOPI Filipa Borowskiego i JEGO GOŚCIE /bilety – 
15 zł, liczba miejsc ograniczona.

19.00 – PRASKI BLUES. Ideą imprezy jest prezentacja różnych gatunków 
bluesa. Poszczególne koncerty poprowadzi red. Zbyszek Jędrzejczyk /wstęp – 
bezpłatne wejściówki, liczba miejsc ograniczona

Park nad  Balatonem przy ul. Jana Nowaka – Jeziorańskiego
12.00 – 17.00 – Tomasz Kucharski Burmistrz Dzielnicy Praga-Południe m.st. 
Warszawy zaprasza na Piknik rodzinny POWITANIE LATA /wstęp wolny.

18.30 – KLUB MOLA KSIĄŻKOWEGO – jeśli Ty także nim jesteś i chciałbyś 
spotkać podobnych sobie by podzielić się wrażeniami z ostatnio 
przeczytanych książek, wymienić spostrzeżeniami o autorach, opowiedzieć 
o swych ulubionych lekturach itp. serdecznie zapraszamy /wstęp wolny.

Zaproszenia i bilety na wydarzenia, organizowane przez Centrum Promocji Kultury można rezerwować telefonicznie od początku każdego miesiąca pod numerem: 22 277-08-20.
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WYSTAWY w CPK 
Galeria CPK jest czynna od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 – 18.00/wstęp wolny  

GALERIA

Kaja Kozon „Przestrzeń” – wystawa malarstwa. Wystawa czynna do 9.06.2021

Magdalena Piwko-Chudzik  – wystawa grafiki. Wystawa czynna od 12.06 - 30.06.2021.
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WSZYSTKIE WYDARZENIA, ORGANIZOWANE W SALI WIDOWISKOWEJ CPK, BĘDĄ TRANSMITOWANE NA FACEBOOKU CPK.

Galeria CPK jest czynna od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 – 18.00/wstęp wolny  
UWAGA. W dniu wernisażu, wstęp tylko z zaproszeniami, dostępnymi w Galerii CPK.

GALERIA
- AZART – Krystyna Kralkowska „Kolorowy uśmiech tkaniny”

Wystawa gobelinów na 50 - lecie pracy twórczej. 
Wystawa czynna od 3.10.2020 do 29.10.2020.

UWAGA. W Sali widowiskowej CPK obowiązuje reżim sanitarny, zgodny z rozporządzeniami Rządu RP. Powyższe 
regulacje wstępu na wydarzenia będą korygowane w przypadku zmian w obowiązujących przepisach sanitarnych.
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